様式第４号

スポーツ教室・講習会事業実績報告書（天草市助成金）

　　年　　月　　日
　（一社）天草市スポーツ協会
会長　江浦　むつえ　様
種目協会名　天草市

会　長　名　　　　　　　　　　　　印

標記事業に関し、（　　　　　　　　　　　　　　）を実施したので、スポーツ教室・講習会開設事業（助成事業）実施要項第12条の規定により、下記のとおり報告します。
なお、助成金は下記口座へお振込みくださいますようにお願いいたします。
※（　）内には、スポーツ教室又は講習会の名称を記入してください。

　請求額		￥　　　　　　　　　円

貴協会口座	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

預金種別　　　　　　口座番号

		名義

記
１　事業実施報告書（様式５）　　　別紙のとおり

２　収支決算書（様式６）　　　　　別紙のとおり

３　領収証　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

４　参加者名簿　　　　　　　　　　別紙のとおり

５　実施状況写真　　　　　　　　　別紙のとおり

提出者名

電話番号